AWM Weidner
Kettemerstr. 25   D-70794 Filderstadt
Tel.: 0711 7009503   Fax. 0711 7009504
Kabelbinder-Maschine für Kabelbinder vom Band
AWM-36150HC
Technische Daten:
für Kabelbinder:   3,6 x 150 mm als Bandware
Abmessungen:   480 x 480 x 230 mm
Abmessungen Handgerät:  220 x 85 x 50 mm
Gewicht:    30 kg
Gewicht Handgerät:   1,0 kg
Anschluss:    220 V 50/60 Hz 0,3 kW
Arbeitsvoltage:   24 V DC
Luftanschluss:    6 bar
Cyklusgeschwindigkeit:  1,0 s/Stück
Kabelbinder-Anzug:   5 kg/cm²
Min. Bindeumfang:   2 mm
Max. Bindeumfang Kabel:  32 mm
Max. Bindeumfang Schlauch: 30 mm